

15. DÖNEM (2022 - 2023)
ÇALIŞMA RAPORU

6. BÖLÜM

TEMSİLCİLİKLERİMİZ



TMMOB
Elektrik Mühendisleri Odası
Antalya Şubesi

ISPARTA İL TEMSİLCİLİĞİMİZDEN GÖRÜNTÜLER



BURDUR İL TEMSİLCİLİĞİMİZDEN GÖRÜNTÜLER



MANAVGAT İLÇE TEMSİLCİLİĞİMİZDEN GÖRÜNTÜLER



ALANYA İLÇE TEMSİLCİLİĞİMİZDEN GÖRÜNTÜLER



TEMSİLCİLİK FAALİYETLERİ

Oda çalışmalarımızın üyelerimize ve topluma aktarılmasındaki en önemli örgüt yapımızı İl, ilçe ve işyeri temsilcilikleri oluşturmaktadır. Dönem içerisinde Temsilcilikler, Temsilcilik üyeleri ziyaret edilerek, üyelerle ve SMM üyelerle toplantılar gerçekleştirilmiş, üye sorunları ve çözümleri hakkında bilgi alışverişinde bulunulmuştur.

Ayrıca 15. Dönem Şube Denetleme Kurulu tarafından temsilciliklerimiz Oda Denetleme Kurulu Çalışma Usul ve Esasları Yönergesi çerçevesinde 4'er kez denetlenmiştir.

Şubemize bağlı ilçe temsilcilikleri Alanya, Manavgat ve Finike, il temsilcilikleri olarak da Burdur ve Isparta yer almaktadır.

ISPARTA İL TEMSİLCİLİĞİ



Yayla Mah. 130 Cad. No: 10
Gürcan Apt. Kat.1 Merkez - ISPARTA

BURDUR İL TEMSİLCİLİĞİ



Burç Mah. 2. Tuna Sokak Sıla
Apt. No: 6/B Merkez- BURDUR

MANAVGAT İLÇE TEMSİLCİLİĞİ



Atatürk Cad. Eryıldız İş Merkezi
Kat: 3 No:44 Manavgat- ANTALYA

ALANYA İLÇE TEMSİLCİLİĞİ



Kadıpaşa Mah. Sugözü Cad. Yılmaz
Apt. No: 87/1 Alanya- ANTALYA

FİNİKE İLÇE TEMSİLCİLİĞİ



Eski Mahalle Yayla Bulvarı Kat:1
No:11/117 Finike-ANTALYA



FİNİKE İLÇE TEMSİLCİLİĞİMİZDEN GÖRÜNTÜLER



YÖNETİM KURULUMUZUN ISPARTA ZİYARETİ (6 Şubat 2022)

6 Şubat 2022 tarihinde Şube Başkanımız Şaban Tat, Yönetim Kurulu Üyemiz Fırat Güler ve Isparta Temsilcimiz Güner Merdan; Isparta TEİAŞ 7'nci Bölge Müdürlüğü'nde, Akdeniz EDAŞ'da görev yapan meslektaşlarımız ve TEDAŞ 2'nci Bölge Müdürü Bayram Çiftci ile görüşerek Isparta'da yaşanan elektrik kesintisi ile ilgili bilgi aldı.



ALAADDİN KEYKUBAT ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ'NE ZİYARET (19 Nisan 2022)

EMO Alanya İlçe Temsilciliğimiz Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi Mühendislik Fakültesine 19 Nisan 2022 tarihinde ziyarette bulundu. Alanya Temsilciliğimiz Umut MİRİOĞLU ve Temsilci Yardımcımız Ali ARAS'ın yapmış olduğu ziyarette, Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet GÜMÜŞ, Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Fatih DARICIK ve Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Fikri Serdar GÖKHAN ile üniversite-oda işbirliği konularında karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu.



ISPARTA TEMSİLCİLİĞİ'NDE SMM ÜYE TOPLANTISI YAPILDI (3 Kasım 2022)

Isparta Temsilciliğimizde faaliyet gösteren SMM üyelerimiz ile Şube Yönetim Kurulumuzun da katılımıyla 3 Kasım 2022 tarihinde bir araya gelindi. SMM üyelerimizin sorunları ve çözüm öneri hakkında fikir alışverişinde bulunuldu. Temsilciliğimizde teknik görevli olarak çalışan meslektaşımız Kemal Refik Eertabak'ın da TEİAŞ'a atanması vesilesiyle, odamıza verdiği hizmetlerden ötürü kendisine teşekkür plaketi Şube Yönetim Kurulu adına Şube Başkanımız Şaban Tat tarafından verildi.



EMO MANAVGAT İLÇE TEMSİLCİSİ ABDULLAH CENGİZ'E PLAKET VERİLDİ (11 Kasım 2022)

11 Kasım 2022 tarihinde Manavgat İlçe Temsilciliğimizde düzenlenen ve Şube Başkan Yardımcımız Durali Çakır, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Ahmet Aydın, İbrahim Kaymaz ve Emre Eke'nin de katıldığı ziyarette; uzun süre yürüttüğü Manavgat İlçe Temsilciliği görevinden ayrılan Abdullah Cengiz'e, temsilci olarak Meslek Odamıza yapmış olduğu katkılarından dolayı Şube Başkanımız Şaban Tat tarafından Manavgat İlçe Temsilciliği üyelerimizin katılımı ile teşekkür plaketi takdim edildi. Manavgat İlçe Temsilcisi görevine atanan Abdullah Aydın'ın ve Temsilci Yardımcısı olarak atanan Ayniye Ezgi Sert'in de bulunduğu etkinlikte, kendilerine yeni görevlerinde başarı dileklerinde bulunuldu. Akabinde temsilcilik sınırları içerisinde faaliyette bulunan meslektaşlarımızın sorunları görüşüldü ve mesleki denetim çalışmaları hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.



MANAVGAT İLÇE TEMSİLCİLİĞİ SMM ÜYE TOPLANTISI YAPILDI (27 Aralık 2022)

Manavgat İlçe Temsilciliğinde faaliyet yürüten SMM üyelerimizin karşılaştıkları sorunların tespitine yönelik olarak 27 Aralık 2022 tarihinde toplantı yapıldı. Manavgat İlçe Temsilcisi Abdullah AYDIN, Temsilci Yardımcısı Avniye Ezgi SERT ve Teknik Görevli Ramazan ŞAHİN'in de hazır bulunduğu toplantıda genel olarak SMM hizmetlerinin sunumunda karşılaşılan sorunla, hakkında karşılıklı görüş alışverişi ve bilgilendirmede bulunuldu.



ISPARTA ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İL MÜDÜRÜ'NDEN TEMSİLCİLİK ZİYARETİ (05 Temmuz 2023)

Isparta Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürü meslektaşımız Sayın Abdullah BORCA 05.07.2023 tarihinde Isparta İl Temsilciliğimize ziyaret gerçekleştirdi. Depreme dirençli bir Isparta için alınması gereken önlemler ile mesleğin denetim ve denetleme yaşanan sorunları hakkında karşılıklı fikir alışverişlerinde bulunuldu.



ISPARTA ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İL MÜDÜRLÜĞÜ'NDE TOPLANTI YAPILDI (03 Şubat 2023)

TMMOB Isparta İl Koordinasyon Kurulu ile Isparta Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürü üyemiz Abdullah BORCA başkanlığında 03 Şubat 2023 tarihinde bir toplantı gerçekleştirildi. Isparta İl Temsilcimiz Güner MERDAN'ın da katıldığı toplantıda, Isparta ilinin İmar ve Şehircilik alanlarındaki sorunlar değerlendirilerek bilgi paylaşımı yapıldı, görüş alışverişinde bulunuldu.



ISPARTA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ'NE ZİYARET (15 Ağustos 2023)

Isparta İl Koordinasyon Kurulu olarak 15 Ağustos 2023 tarihinde Süleyman Demirel Üniversitesi Rektörü Prof.Dr. Mehmet SALTAN'a ziyarette bulunuldu. Isparta İl Temsilcimiz Güner MERDAN'ın da bulunduğu ziyarette Isparta'daki öğrenci nüfusunun artmasına bağlı imar ve şehir planlamasındaki sorunlar ile üniversite ve TMMOB arasındaki ilişkinlerin artırılmasına yönelik fikirler konuşuldu.



ISPARTA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜM BAŞKANI TEMSİLCİLİĞİMİZİ ZİYARET ETTİ (16 Ağustos 2023)

Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi (ISUBU) Elektrik-Elektronik mühendisliği bölüm başkanı Prof Dr. Okan BİNGÖL Isparta Temsilciliğimize 16 Ağustos 2023 tarihinde ziyarette bulundu. İl Temsilcimiz Güner MERDAN'ın hazır bulunduğu ziyarette, yeni eğitim-öğretim yılında uygulanacak olan müfredat hakkında bilgi veren Prof Dr. Okan BİNGÖL , staj yeri arayan öğrencilere yapmış olduğumuz rehberlik ve yardımlar için teşekkürlerini bildirdi.



MANAVGAT TEMSİLCİLİĞİNDE SMM ÜYE TOPLANTISI DÜZENLENDİ (10 Eylül 2023)

Manavgat`da SMM faaliyeti yürüten üyelerimizle 10 Eylül 2023 tarihinde toplantı düzenlendi. SMM hizmetlerinin geliştirilmesi ve sorunların tespit edilmesini amaçlanan toplantıda, sorunlar ve çözüm önerilerine ilişkin görüş alışverişinde bulunuldu.



MİMARLAR ODASI BURDUR TEMSİLCİLİĞİ'NE ZİYARET (21 Kasım 2023)

Mimarlar Odası Burdur İl Temsilciliğinde yapılan başkanlık seçiminde yeniden seçilerek başkanlığına devam eden Mimar Nur Selim KUTLU ve yönetim ekibine 21.11.2023 tarihinde EMO Burdur İl Temsilciliği olarak ziyarette bulunuldu. Yapılan bu ziyarette odamızı Burdur İl Temsilcimiz Mehmet ÇIĞRI ve Temsilci Yardımcımız N.Nalan ÖZTÜRK temsil ettiler. Mimari ve elektriksel projelerde yaşanan mesleki sorunlar ve oda üyelerinin kurumlarda yaşadığı işleyiş sorunlarının giderilmesine yönelik fikir alışverişlerinde bulunuldu. Yapılması planlanan çalışmalar ve projeler hakkında bilgiler paylaşıldı.

